
 
 

 
Til ………………. 

 

 

Litt om oss. 

Holy Riders MC avd. Nordhordland ble stiftet i 1995. Pr. i dag har avdelingen 15 medlemmer. En voksende 

barneflokk har forandret på noen av prioriteringene i avdelingen i de senere år, og de ulike aktivitetene i klubben 

har blitt tilpasset dette.  

Vi har klubbsamling hver tirsdag, der noen av disse er med middager, mc kafe, spill eller filmkvelder. Klubben 

vil være tilstede på mc-treff, ungdomsklubber, fester, etc. i nærområdet. Når det passer, tar vi med oss kaffiteltet 

på treff, så det er ikke bàre en klisjè at ”vi kan kaffe!” ;-) Dette er en av egenskapene som vi selvsagt ønsker å ta 

med oss kafèdriften fremover. 

Som en kristen mc-klubb har vi et budskap å bringe! Dette er noe vi ikke legger skjul på, men som vi samtidig 

ønsker å fremlegge i respekt mot alle vi treffer på vår vei. Vi har ønske om å være tilstede for alle som ønsker å 

slå av en prat enten det er om tro, mc eller andre ting. 

For en del år tilbake ble det investert i et klubbhus. Dette var et gammelt bedehus som ikke lenger var i bruk. Det 

ble gjort STORE oppgraderinger og utallige timer dugnadsarbeid for å få til dette. Huset er fortsatt i flittig bruk, 

men oppfyller ikke helt lenger ”krav” til bruk. Vi har for eksempel hatt en løsning med takvann som vi ikke har 

kunne drikke. Pumpen har røket flere ganger osv. Dette anlegget som har vært oppgradert mange ganger klarer 

ikke lenger ”jobben”. For kort tid siden sluttet varmepumpen å virke og med enlags vinduer klarer vi ikke ”på 

kalde dager” å varme opp hovedsal der de fleste aktiviteter foregår.  

I løpet av en periode på over 10 år har vi klar å spare opp mot 80 tusen på konto. Vi har valgt å bestille borehull 

til den nette sum av 75 tusen kroner(mulig ++). I utgangspunktet er dette MYE mer kostbart, men vi har fått 

gode tilbud. Varmepumpen som har en pris på 28 tusen, skal vi skal få for 14 tusen ferdig montert. Vi har til nå 

fått inn 11 tusen i ”lån/gaver” fra medlemmene til pumpe. Hele huset har enlags vinduer totalt 8 stk. Foreløpig 

har to menigheter har gitt oss 2 av 4 vinduer som må skiftes for å holde sal varm. Da dette har høyest prioritet.  

Alt dette kan det se vi ut til å klare med så mange gode gaver og tilbud, men utfordring er at vi har da brukt opp 

alle driftsmidlene for året 2014. Driftsmidler vil si penger til forsikring, strøm, hjemmeside osv. Dette ligger 

oppunder 20 tusen. 

Alle monner drar. Så vil du være med å støtte oss setter vi utrolig pris på dette. 

Kontonummer er:  

For Holy Riders Nordhordland 

Trond Ytreland 
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